
فراخوان  مناقصه عمومی 
توجه: اعلام آمادگي جهت شــركت در اين مناقصه صرفاً 
بصورت الكترونيكي)توكن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0472 

مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 18 پارسی 
الف- شرح مختصر خدمات

عمليات تخريب، تسطيح وكوبيدن بستر، عمليات خاكي،اجراي قشرمخلوط رودخانه اي و تثبيت با 
آهك، شن ريزي، تسطيح و رگلاژ، خاكبرداري وخاك ريزي، اجراي قشر زير اساس و شفته آهك، 
ســاختمان پي دستگاه حفاري، ديوارسنگي ســمت 17متري، احداث گودال بتني/بلوكي آبگل، 
لوله كشــي آب وگاز، ساخت و نصب مهارهاي لوله گاز، سپتيك، ، محل احداث مخازن سوخت و 

موتوربرق، حصارمحوطه چاه، احداث ابروازلوله بتن مسلح: تجهيز و برچيدن كارگاه
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 70كيلومتري آغاجاري و مدت انجام آن 6 مـاه  می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/85,330,021,172 ريال و تعديل پذير می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد) تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شــرايط 
برابر،الويت با شــركت هاي بومي استاني مي باشد.-داشــتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، 
كار و رفاه اجتماعي الزاميســت. و همچنين اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گرديده مي بايســت 
در ســايت  www.mcls.gov.ir رؤيت گــردد. عدم ارائه يا رؤيت گواهي نامه صلاحيت ايمني 
بمنزله حذف از مناقصه مي باشــد . توانايي ارائه تضمين شــركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 

-/4,266,501,059ريال كه بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكر به 
شــماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانك  مركزي جمهوري اسلامي ايران 
شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازكد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ب: ارائــه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( 
معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-مناقصه گر 
جهت تحويل تضمين شــركت در فرآيند ارجاع كار علاوه بــر بارگذاری تصوير تضمين از طريق 
ســامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر كميســيون مناقصات در اهواز، كوی فدائيان اسلام 
مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از كليه متقاضـــيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت 
 www.setadIran.ir دريافت اســناد و اعلام آمادگی از طريق ســامانه ســتاد و به نشــاني
 مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات 

)ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
 1- مهلــت اعــام آمادگــی: بصــورت الكترونيكی )غيــر حضــوری و( از ســاعت8:00 

تاريخ  1403/02/08 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/02/17
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريز مبـلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود 

www.setadIran.ir در سامانه به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداكثر تا ساعت 15:30 روز يكشنبه مورخ  1403/03/06 
به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 
روز چهارشــنبه مورخ  1403/03/09 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران 
با معرفي نامه و كارت شناســايي معتبر بلامانع اســت. همچنين مناقصه گران می بايســت ضمن 
بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شركت در فرايند ارجاع كار در سامانه تا ساعت 15:30روز  
يكشــنبه مورخ 1402/03/06 اصل تضمين مذكور را به صورت فيزيكی به كميسيون مناقصات 
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- كوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع 

در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و كارت ملی برای متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركت ها در 

همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركت ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.
شناسه آگهی : 170۳019   شناسه نوبت چاپ : 201979۳

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت دوم

شرکت ملي نفت ایران   
شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب

   

 شــرکت خدمات حمایتي کشاورزي اســتان بوشهر وابسته 
بــه وزارت جهاد کشــاورزی در نظــر دارد انجام امــور خدماتی، 
پشــتيبانی و... خود را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله ای 
به پيمانكاران واجد شــرايط واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه 
از » دريافت اســناد ، ارائه پيشــنهاد ، بازگشــايی نرخ های پيشــنهادی 
 و... » در بســتر ســامانه تداركات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســايت مذكور و دريافت 
گواهی امضای الكترونيكی)توكن( را جهت شركت در مناقصه محقق سازند، 
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشــار آگهی مناقصه در سامانه: 

2003001529000001روز شنبه مورخه 1403/02/8
2- نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان 
بوشهر به آدرس: بوشهر/خيابان شهيد چمران/ رو به روی ورزشگاه كارگران
۳- مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سامانه: از روز شنبه 
مورخه 8 /1403/02 لغايت ساعت 19روزچهارشنبه مورخه 1403/02/12
4- آخرین مهلت ارائه پاکت های پيشنهادی-بارگذاری در سامانه 

به صورت pdf-: تا ساعت19روز سه شنبه مورخه 1403/02/25
* لازم به ذكر اســت پيشنهادات ارسالی بايد حداقل يك ماه شمسی از 

تاريخ آخرين روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.
5-تاریخ گشایش پيشنهاد ها: روزچهارشنبه مورخه 1403/02/26 ساعت 10 صبح

6-ميزان و نوع تضمين فرآینــد اجرای کار مبلغ: يك ميليارد و 
دويســت و سی و ســه ميليون و چهارصد و بيست و شش هزار و صد و 
شصت و هشــت )1/233/426/168( ريال كه به دو صورت ضمانتنامه 
بانكــی و يا پرداخت نقدی )فيش واريزی( بحســاب شــبای شــماره 
IR 250100004001039704005791 نــزد بانك مركزی جمهوری 
اســلامی ايران بنام خزانه داری كل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا پايا 
با شناســه واريز 392039773263500650000000000006 قابل 

ارائه می باشد. 
7-آدرس و زمان تحویل اصل تضمين شرکت در فرآیند ارجاع 
کار: اصل تضمين شــركت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه  بر بارگذاری در 
سامانه، می بايستی به صورت فيزيكی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر 
تا پايان وقت اداری روز سه شــنبه مورخه 1403/02/25 به حراســت ، 
دبيرخانه كميســيون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحويل 

و رسيد دريافت شود.
ضمنا جهت كســب اطلاعات بيشــتر مي توانيد ضمن تماس با شماره 
 تلفــن ۳۳5۳708۳ و ۳۳5۳0060 بــه آدرس اينترنتــی شــركت
مناقصــات اطلاع رســانی  ملــی  پايــگاه  آدرس  و   www.assc.ir 

 http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.
- شماره تماس پشتيبانی سامانه1456تماس با دفتر ثبت نام در سامانه 
اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر بشماره۳۳540071 – 077

وزارت جهادکشاورزي

  
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

شماره:  59/ 03 /44 /55                                                                      تاریخ 01/ 02 /1403

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان بوشهر

)نوبت دوم(

    شناسه نوبت چاپ: 2024160شناسه آگهی: 1705625

))تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی(( 

اداره کل بنادر و دریانوردی
استان سیستان و بلوچستان

شماره مناقصه: 200۳00۳69900000۳
 اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان سيســتان و بلوچستان – 
بندر چابهــار در نظر دارد تجديــد مناقصه عمومی يــك مرحله ای 
همراه با ارزيابی كيفی احداث اســكله نفتی 50 هزار تنی بندر شــهيد 
بهشــتی چابهار را بــا بــرآورد اوليــه 3،458،854،455،632 ريال بر 
مبنای فهرســت بهای پايــه ســال 1402 از طريق ســامانه تداركات 
الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 
اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكت ها از 
 طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در ســايت مذكور و دريافت 

گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
شرايط الزامی شركت در مناقصه مطابق بند 9 الزامات استعلام ارزيابی 

كيفی شامل موارد ذيل می باشد: 
برخورداری از گواهينامه صلاحيت پيمانكاری حداقل پايه 4 در رشــته 
نفت و گاز و حداقل پايه 3 در رشــته آب و يا حداقل پايه 4 در رشــته 
 نفــت و گاز و حداقــل پايه 3 در رشــته راه و ترابــری و ظرفيت آزاد 

)تعداد و ريالی( در رشته های فوق الذكر
داشتن صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1401

داشتن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمنی از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 140۳/02/10 می باشد.

? مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: از تاريخ چاپ دومين 
 آگهی در روزنامه كثيرالانتشــار از روز دوشــنبه مورخه 1403/02/10 لغايت 

تا ساعت 00: 18روز چهارشنبه مورخه 1403/02/19.
 ? مهلت زمانــی ارائــه پيشــنهاد: از تاريخ اتمــام فروش اســناد 
روز  تــا ســاعت 18:00  لغايــت   از روز پنجشــنبه مورخــه 1403/2/20 

پنجشنبه مورخه 1403/03/03.
شــنبه  روز   08  :00 ســاعت  پاکت هــا:  بازگشــایی  مهلــت   ? 
 مورخ 1403/03/05 در محل اتاق كنفراس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره يك 

بندر شهيد بهشتی.
? اصل ضمانتنامه بانكی يا فيش نقدی واريزی به حســاب ســپرده 
شــركت در مناقصه به مبلــغ 72،288،544،556 ريــال بايد تحويل 

دبيرخانه بندر شهيد بهشتی گردد. 
? اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت ها 
آدرس: چابهار- انتهای خيابان شهيد ريگی- اداره كل بنادر و دريانوردی 

استان سيستان و بلوچستان بندر شهيد بهشتی- ساختمان شماره يك. 
فاكس: 054-۳5۳21414 تلفن: ۳128۳000- 054 

? اطاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه: مركز تمــاس: 419۳4-021 دفتر ثبت نام: 889697۳7 

021 – 8519۳768 –
شناسه آگهی: 17042۳5     شناسه نوبت چاپ: 2021845

م الف: 1۳1

نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1401/05/03 تصميمات ذيل 
اتخاذ شــد: آقايان يدالله عبدل به شــماره ملی 
0041914805 و حســن عبدل به شماره ملی 
0073344222 و خانم فاطمه عبدل به شماره 
ملی 0452522072 به عنــوان اعضای هيأت 
مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. آقای 
نورالدين كلوندی به شماره ملی 4011120758 
به عنوان بازرس اصلی و آقای روشن الهياری به 
شــماره ملی 1379318475 به عنوان بازرس 
علی البــدل برای مدت يك ســال مالی انتخاب 
گرديدنــد. روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت 

نشر آگهی های شركت تعيين گرديد.

آگهی تغییرات
 شركت آنتن كار سهامی خاص 

به شماره ثبت 1045 
و شناسه ملی 10100696400 

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری قدس 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصميمات ذيل اتخاذ شد: روزنامه كثيرالانتشار 
كيهان جهت درج آگهی های شــركت تعيين شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زيان ســال مالی 99 به تصويب رسيد. آقای 
محمدحسين ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بيدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بيدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسين بيدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هيئت مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. آقای 
سيدمهدی داودی محتشم با كد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســيدمحمدعلی شريفی الحسينی با كد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

يك سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شركت مدیریت مهندسی صبا 
شركت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10320247451 و به شماره ثبت 376105 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله آرارات ، خیابان شیخ بهائی 
شمالی ، کوچه ســلمان ، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور  - اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت ژیوار توسعه كرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1400/05/06 تصميمــات ذيل اتخاذ 
شــد:- آقای غلامرضا داداش زاده به شــماره ملــی 2753526621 به نمايندگی 
از گروه مالی بانك مســكن به شــماره شناســه ملی 10100687843 به ســمت 
رئيس هيئت مديره- آقای ســيدرضا يوسف بيك به شــماره ملی 0058243127 
به نمايندگی از بانك  مســكن به شماره شناســه ملی 10100830792 به سمت 
نايب رئيس هيئت مديره- آقای ســيامك خاوری به شــماره ملی 3620184267 به 
نمايندگی از شــركت آموزشــی، ورزشی و رفاهی اميد روشــن پايتخت به شماره 
شناســه ملی 10100944710 به سمت عضو هيئت مديره و مديرعامل- آقای علی 
سليمی به شماره ملی 0071571450 به نمايندگی از شركت تأمين نيروی انسانی 
و خدمات پشتيبانی بانك مسكن به شماره شناسه ملی 10102738984 به سمت 
عضو هيئت مديره- آقای حامد ميرشك به شماره ملی0079580505 به نمايندگی 
از شركت گروه سرمايه گذاری مســكن به شماره شناسه ملی 10101236571 به 
ســمت عضو هيئت مديره انتخاب شدند.- كليه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از 
جمله چك، سفته، برات و قرارداد با امضای ثابت مديرعامل و رئيس  يا نايب  رئيس  
هيئت مديره همراه با مهر شركت در غياب مديرعامل، رئيس  هيئت مديره و يكی از 
اعضای هيئت مديره همراه با مهر شــركت و در صورت غياب هر دو نفر )مديرعامل 
ورئيس  هيئت مديره(، با امضای دونفر از اعضای هيئت مديره همراه با مهرشــركت 
معتبــر خواهد بود. همچنين مكاتبات و اوراق عــادی و اداری با امضای مديرعامل 
همراه با مهر شــركت معتبر است.- تفويض اختيارات هيئت مديره به مديرعامل وبا 
رعايت ماده 40 اساســنامه، حدود اختيارات مديرعامل به شرح ذيل تعيين گرديد: 
 1( نمايندگی شــركت دربرابراشــخاص و كليه ادارات دولتی و موسسات خصوصی
2( افتتاح حســاب و استفاده از آن بنام شركت نزد بانك ها و موسسات قانونی ديگر 
با امضای صاحبان امضای مجاز 3( دريافت مطالبات شــركت و پرداخت ديون آن از 
اصل و بهره و متفرعات 4( عقد هر نوع قرارداد و تغيير و تبديل يا فســخ و اقاله آن 
در مورد خريد، فروش و معاوضه اموال منقول، غير منقول، ماشــين آلات، مناقصه، 
مزايده و غيره كه جزء موضوع شركت باشد و انجام كليه عمليات و معاملات مذكور 
در ماده پنج اساسنامه در چارچوب آيين نامه معاملات مصوب هيئت مديره 5( نصب 
و عزل كليه مأموران و كاركنان شــركت و تعيين شــغل، حقوق، دستمزد، ترفيع، 
تشــويق، تنبيه و تعيين ساير شرايط استخدام، معافيت، خروج از خدمت، مرخصی، 
بازنشستگی و مستمری وراثت آنها در چارچوب آيين نامه جذب و استخدام مصوب 
 هيئت مديــره 6( تعيين ميزان اســتهلاك ها در چارچوب اســتانداردهای مربوطه

7( تنظيم خلاصه صورت دارايی و قروض شــركت هر شش ماه يكبار و دادن آن به 
بازرس شركت 8( تنظيم صورت دارايی و ديون شركت پس از انقضای سال مالی و 

همچنين ترازنامه، حساب عملكرد و حساب سود و زيان شركت.

آگهی تغییرات شركت فناوری اطلاعات ناو آكو 
سهامی خاص به شماره ثبت 24693

 و شناسه ملی 10100701565

سازمان ثبت اسنادواملاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/02/19 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقــای پیمان 
باقری پور با کد ملی 5179659949 به سمت بازرس اصلی و 
آقای علی بردایی با کد ملی 0040249735 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و 
صورتحســاب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1400/12/29 به تصویب رسید
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت آرن افرا سهامی خاص 
به شماره ثبت 99371 و شناسه ملی 10101433611

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شركت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری پاكدشت 

آگهی تغییرات شركت آرد سفید ورامین
 شركت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یک  شنبه 9 اردیبهشت  1403   19 شوال 1445    28 آوریل 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23565   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 11، 4 و 10[

 قتــل يــك سياه پوســت ديگــر در آمريــكا 
زير زانوی پليس.

 دانشگاه های انگليس برای شناسايی جاسوس های چين 
زير ذره بين سرويس های امنيتی می روند.

 پس از نيجر، چاد هم نظاميان آمريكايی را پس زد.

 فرانسه خلبانان اوكراينی را برای پرواز با اف-16 
آموزش می دهد.

 امارات ســاخت دومين نيروگاه هسته ای خود را 
به زودی كليد می زند.

گزارش خبری کيهان

2 شکار بزرگ انصارالله یمن در یک روز؛
پهپاد30 میلیون دلاری آمریکا و نفتکش انگلیس

 كاهش تــورم ماهانه اجاره مســكن به كمتر از 
ميانگين 8 ساله.

 معاون درمان وزارت بهداشت: هزار و 800 پزشك
 در دولــت ســيزدهم بــه ظرفيت درمانی كشــور 

افزوده شد.

 روند نزولی قيمت دلار در بازار آزاد سرعت گرفت.
 آغاز عمليات پليس فتا بــرای برخورد با فروش 

سلاح و مهمات در فضای مجازی.
 عمده شكايات مردمی از پزشكان در حوزه زيبايی 

است.

رئيس قوه قضائيه:

باید برخورد بازدارنده ای در قبال متعرضین 
به جان و مال مردم و بیت المال انجام داد

 ]صفحه 4[

عضو کميسيون انرژی مجلس در گفت و گو با کيهان مطرح کرد

بارنامه های صوری 
عامل تشدید قاچاق و ناترازی سوخت

کيهان بررسی می کند

گسترش اعتراض های ضد صهیونیستی
از دانشگاه های آمریکا و اروپا تا اقیانوسیه و آفریقا

 عبدالعلی رحيمی مظفری: »يكی از دلايل مهم ناترازی ســوخت، قاچاق آن اســت و قاچاق ســوخت 
از روش های متعدد مثل بارنامه های صوری اتفاق می افتد.«

 »روزانــه 12 ميليون ليتر قاچــاق بنزين و گازوئيــل داريم. كاهش مصرف بنزين هــم درآمد كلانی 
نصيب كشور می كند.«

 بر اســاس قانون مجلس، وزارت نفت مكلف شــده تا ســهميه اعتباری نفت گاز كليه وســايل نقليه 
برون شهری را بر اساس ميزان پيمايش محاسبه كند. وزارت راه و شهرسازی و فرماندهی نيروی انتظامی 

هم مكلفند مقدمات اجرای قانون را فراهم كنند.
 سالاری، معاون وزير نفت: »16 دستگاه متولی تعيين سهميه مصرف كنندگان سوخت هستند. حال آنكه 

شركت پالايش و پخش با اين 16 دستگاه انحراف نزديك يك و نيم ميليارد ليتری دارد.«
 استفاده از بارنامه های جعلی به امری سهل برای قاچاق سوخت مخصوصا گازوئيل در كشور تبديل شده 

كه با سياستگذاری درست بايد با آن مقابله كرد.
 »حسين حسين زاده«، عضو كميسيون انرژی مجلس: ناترازی انرژی كشور نگران كننده است. اگر با همين روند 

پيش برويم، پارس جنوبی در سال 1420 به بزرگ ترين موزه صنعتی دنيا تبديل می شود.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

خوش خدمتی عجیب
 نشریات زنجیره ای به دلالان
و فراریان مالیاتی دانه درشت

گزارش کيهان از نمایشگاه اکسپو

2000 تاجر از 85 کشور در تهران
رئیسی: غیرقابل تحریم شده ایم 

]صفحه ۳[

]صفحه آخر[

 رئيسی: ما در کشور امکانات و ظرفيت های 
بســياری داریم که باید از وضعيت بالقوه به 
اینکه تصور شود علم  فعليت درآورده شود، 
و دانش و نــوآوری و فناوری صرفا در اختيار 

چند کشور معدود است، نگاه نادرستی است.
 ایجاد زنجيره کامــل توليد، عاوه بر ایجاد 
اشتغال و ارزش افزوده بالاتر می تواند به خود 

توليد نيز رونق و تنوع بيشتر ببخشد.
 امــروز به برکــت تاش دانشــمندان و 
از دانش ها  ایرانی بسياری  متخصصان متعهد 
در ایران بومی شده و حتی با ترور دانشمندان 
و تحت فشار قرار دادن متخصصان ما نيز دیگر 
نمی توانند مانع از دسترسی جمهوری اسامی 

ایران به فناوری های نو شوند.
موجب  می تواند  نمایشــگاه  ایــن  حتما   
برای کشورهای  و  ما  مردم  برای  اميدآفرینی 
منطقه باشد و به جلوه ای از اثبات توانمندی ما 

در انجام کارهای بزرگ تبدیل شود.
 وزیر صمت: ایران در زمينه تجارت مزایای 
نسبی بســياری دارد که می تواند تسهيلگر 
مختلف  ســطوح  در  تعامات  از  بســياری 
ژئوپليتيکی  به جایگاه  باشد. توجه  راهبردی 
و  کنار ظرفيت های صنعتی،  معدنی  در  ایران 
کشاورزی فرصت های زیادی را فراهم می کند.
 رئيس ســازمان توســعه تجارت ایران: در 
روش های پولی و بانکی و شبه سوئيفت اتفاقات 
خوبی روی داده اســت و با نزدیک به 10 کشور 
تعامات مســتقيم مالی و از طریق ارزهای ملی 
انجام می دهيم اما به دليل محرمانگی درباره آنها 

تبليغات نمی کنيم.

 

فاجعه برجام
در انتظار لایحه عفاف!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

دانشجویان سال سوم دانشگاه ها 
برای معلمی 

بورسیه آموزش و پرورش می شوند

رئيس دانشگاه فرهنگيان:

 صفحه ۱۰

تجمع دانشجویان 
و اساتید دانشگاه تهران

 در حمایت از خیزش دانشجویان 
آمریکا و اروپا

 صفحه ۱۱

نگرانی فزاینده اسرائیل
 از گسترش همکاری های نظامی 

ایران و روسیه

بلومبرگ در گزارشی مطرح کرد

 صفحه ۲

با رشد آگاهی جامعه
اقبال از خدمات روانشناسی 

و مشاوره بیشتر شده است

رئيس سازمان نظام روانشناسی 
در گفت وگو با کيهان:

 صفحه ۱۰

حلقوم های 
دست ساز

 صفحه ۳

نگاه


